ТЕРРИТОРИА

19 марта 2025 г.

О назна
Дум

В связи с принят

26 февраля 2025 года №

Ревда созыва 2021

Избирательного кодек

территориальная избир

1. Назначить д

округа Ревда.

2. Сократить сро

депутатов Думы муниц

3. Определить 1

выборах депутатов Дум

4. Опубликовать

бюллетене Думы и

«Муниципальные вед

районной территориал

Избирательной комисс

комиссий Свердловско

5. Направить н

Свердловской области

округа Ревда.

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ

РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

РЕШЕНИЕ

г. Ревда

азначении досрочных выборов депута
Думы муниципального округа Ревда

нятием Думой муниципального округа

да № 331 «О самороспуске Думы муни

21–2026 г.г.», руководствуясь стат

одекса Свердловской области, Ревд

збирательная комиссия р е ш и л а :

 досрочные выборы депутатов Думы

 сроки избирательных действий на до

ниципального округа Ревда на одну тре

ть 18 мая 2025 года днем голосован

 Думы муниципального округа Ревда.

вать настоящее решение в обществе

 и администрации муниципальног

ведомости» и разместить на стра

риальной избирательной комиссии

миссии Свердловской области «Вестн

ской области».

ь настоящее решение в Избирате

сти, органам местного самоуправлени

 КОМИССИЯ

№ 5/21

путатов
вда

руга Ревда решения от

униципального округа

статьями 13 и 25

Ревдинская районная

умы муниципального

а досрочных выборах

 треть.

ования на досрочных

ственно-политическом

ьного округа Ревда

странице Ревдинской

ии сетевого издания

естник избирательных

рательную комиссию

ения муниципального

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Ревдинской районной территориальной избирательной

комиссии Барбачкову О.Н.

Председатель

Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Барбачкова

Секретарь

Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Арестова